1716

106

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus primus.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / FIRMIORIBUS PROPUGNATA RATIONIBUS / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIMUM PRINCIPIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci, Conventualium nuncupatorum, Artium, / & Sacrae Theologiae Doctoris, & in Bononiensi Coenobio olim / Collegii ac Studii Regentis, nunc vero Mediolanensis / Provinciae Definitoris Perpetui. / EDITIO SECUNDA / Priore auctior, in qua etiam R.P. Fortunati a Brixia responsa, / & objecta distinctius diluuntur. / TOMUS PRIMUS. / Philosophiae Prolegomena, Logicam, Metaphisicam, & Ethicam complectens. / VENETIIS, MDCCLIV. / Apud THOMAM BETTINELLI. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1754

107

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus secundus.

PHILOSOPHIA / ... diluuntur. / TOMUS SECUNDUS. / In quo prior PHYSICAE PARS, hoc est PHYSICA / GENERALIS explicatur. / VENERATIIS, MDCCLIV. / Apud THOMAM BETTINELLI. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1754

108

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus tertius.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / FIRMIORIBUS PROPUGNATA RATIONIBUS / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIIUM PRINCIPIIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum / Artium, et Sacrae Theologiae Dotoris, et in Bononiensi / Coenobio Collegii ac Studii Regentis. / TOMUS TERTIUS / Secundam, et tertiam PHYSICAE partem exponens. / Accessit Index rerum praecipuarum. / VENETIIS, MDCCXLVII. / Apud MODESTUM FENTIUM / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1747

109

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus tertius.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / FIRMIOEIBUS PROPUGNATA RATIONIBUS / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIIUM PRINCIPIIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci, Conventualium nuncupatorum, Artium, / et Sacrae Theologiae Doctoris, et in Bononiensi Coenobio olim / Collegii ac Studii Regentis, nunc vero Mediolanensis / Provinciae Definitoris Perpetui. / EDITIO SECUNDA / Priore auctior, in qua etiam R. P. Fortunati a Brixia responsa, / et objecta distinctius diluuntur. / TOMUS TERTIUS. / Secundam, et tertiam PHYSICAE partem exponens. / Accessit Index rerum praecipuarum. / VENETIIS, MDCCLIV. / Apud THOMAM BETTINELLI. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.